ATO TRT GP Nº 553/2013
João Pessoa, 19 de dezembro de 2013

                                O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e o que consta nos autos do Processo TRT nº 17756/2012,

                        R E S O L V E

                        Homologar e tornar público  o Resultado Final do processo seletivo de
Estágio Acadêmico, com remuneração, para a escolha de estudantes do curso de Direito,
de que trata o Edital de 17 de outubro de 2013, publicado no Diário Administrativo
Eletrônico da Justiça do Trabalho da 13ª Região no dia 18.10.2013 (republicado no dia
21.10.2013), conforme consta no Anexo deste Ato.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

ANEXO

RESULTADO FINAL

Unidades de Santa Rita

CLASSIFICAÇÃO CPF INSCRIÇÃO NOME

1 09625095403 10 FABIOLA GOMES DOS SANTOS ANDRADE

2 06930512486 201 ANTÔNIO JOÁLISON DE ARAÚJO MORAIS

3 09702978408 21 CAIO RODRIGO DANTAS LUCENA

4 09697676410 74 GUSTAVO PONTES DE ALMEIDA JUNIOR

5 04183807409 171 ANTÔNIO LUCAS DE ARAÚJO NETO

6 67664954487 158 ANTONIO CARLOS BEZERRA JUNIOR

7 02980498300 38 WINICIUS FARAY DA SILVA

8 09052139474 209 DAVID REYNARD STEMBERT DE ALMEIDA

Vara do Trabalho de Itabaiana

CLASSIFICAÇÃO CPF INSCRIÇÃO NOME

1 07642042469 149 CARLOS FREDERICO DE ARAÚJO LEITE

2 07467146450 64 YASSER AUGUSTO BARBOSA DO NASCIMENTO

Vara do Trabalho de Mamanguape

CLASSIFICAÇÃO CPF INSCRIÇÃO NOME

1 08786957457 1 CLEBSON DO NASCIMENTO BEZERRA

2 06828287428 146 PAULA GABRIELA BARBOSA DA SILVA

		2013-12-19T19:16:18-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096